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הנדון: מכרז מסגרת פומבי מס' 201/2021– למתן שירותי דואר כמותי לעיריית תל אביב יפו– 

סיכום כנס משתתפים במכרז וקובץ הבהרות ושאלות 

 

ביום 19.10.2022, לאור השינויים הרבים שנערכו בתנאי מכרז מסגרת פומבי מס' 201/2021 למתן 

שירותי דואר כמותי לעיריית תל אביב – יפו, במסגרת 3 קבצי ההבהרה שפורסמו, נערך כנס 

משתתפים נוסף למכרז באמצעות יישומון ZOOM, בראשות בצלאל טובין, מנהל אגף בתי העירייה 

ובהשתתפות נציגי העירייה השונים.  

בכנס המשתתפים נכחו נציגי חברה אחת בלבד: מסר ב.א.ב בע"מ. 

 
כפי שהבהירה העירייה, משתתף במכרז שהשתתף בכנס המשתתפים במכרז שנערך ביום 

5.1.2022 – אינו חייב להשתתף בכנס זה, שכן חובת ההשתתפות הינה באחד משני כנסי 

המשתתפים של המכרז. 

 

ביום 23.10.2022, בעקבות הכנס ולאור השינויים שנערכו בתנאי המכרז שפורסמו באתר העירוני וכן 

נשלחו למשתתפי המכרז, העירייה הודיעה למשתתפי המכרז כי באפשרותם להעביר לעירייה שאלות 

הבהרה נוספות, וזאת עד ליום 30.10.2022. 

 

בנוסף, בעקבות פניות מצד משתתפי המכרז, ביום 27.10.2022 העירייה שלחה למשתתפי המכרז 

נוסח מעודכן ומאוחד של מסמכי המכרז, הכולל את השינויים שבוצעו עד לאותה העת במסמכי 

המכרז במסגרת קבצי ההבהרות שפורסמו. העירייה הבהירה למשתתפי המכרז כי נוסח זה נשלח 

לשם הנוחות בלבד, וכי לא ישמש לצורך הגשת עותקי חוברת המכרז במסגרת הגשת ההצעות. 

 

תיקון נספח מס' 11 למכרז 

לאור שאלות משתתפי המכרז, נספח מס' 11 למכרז תוקן, בנוסח המצ"ב לקובץ זה. 
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בהמשך לכנס המשתתפים נשלחו לעירייה שאלות הבהרה בכתב. להלן עיקרי השאלות שנתקבלו בעירייה 

בקשר למכרז ותשובות העירייה להן: 

  
תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 

פרק ג' למסמכי המכרז 
מבוקש כי תנאי זה יתוקן באופן שיתווסף לו    3. 3 .1

המשפט המסומן בקו:   

"המשתתף במכרז, או בעל היתר אחר שבאמצעותו 

הוא מספק שירותי דואר כמותי, מעסיק לפחות 4 

נוסח הסעיף לא ישונה.  

יובהר כי העירייה הרחיבה תנאי סף זה כבר במסגרת 

קובץ הבהרות מס' 1, ולדעת העירייה התכלית 

שצוטטה בשאלה אינה מתקיימת בהרחבה הנוספת 

המבוקשת והיא אינה מאושרת.  מנהלי אזורים, וזאת בין במסגרת יחסי עובד-

מעסיק, בין כמשתתפים חופשיים )פרילנסרים(".   

יצוין, כי סעיף 3.2 לפרק ג' למסמכי המכרז מאפשר 

הצגת ניסיון במתן שירותי דואר כמותי בפריסה כלל 

ארצית באמצעות בעל היתר אחר. לפיכך, הדעת 

נותנת כי גם מנהלי האזורים יכול שיהיו מועסקים 

על-ידי אותו בעל היתר אחר )בין במסגרת יחסי 

עובד-מעסיק, בין כמשתתפים חופשיים(. 

עוד יצוין, כי במסגרת קובץ הבהרות מס' 1 הבהירה 

העירייה )עמ' 5(, כי "היא רואה חשיבות רבה 

בקיומם של מנהלי אזורים המכירים היטב את 

האזור שבאחריותם; כגורם שניתן לקבל ממנו מענה 

בזמן אמת, ובאופן מרוכז, לבעיות הצצות בשטח; 

גורם שביכולתו לבצע בירורים עם הדוורים, לאפשר 

בקרה והתחקות אחר גורלם של דברי דואר, באופן 

שיאפשר מתן מענה ראוי לפניות נמנעים/ תושבים".   

תכלית זו מתקיימת גם כאשר מנהלי אזורים 

מועסקים )בין במסגרת יחסי עובד-מעסיק, בין 

כמשתתפים חופשיים( על ידי בעל היתר אחר 

שבאמצעותו מספק המשתתף שירותי דואר כמותי 

רשום.   

נוסח הסעיפים לא ישונה. תנאי המכרז המדוברים   מבוקש לבטל את הדרישות הקבועות באמות המידה   ,4. 2 .2
המעניקים ניקוד איכות הינם ענייניים וסבירים 4.5  שבסעיפים 4.2 ו-4.5 לפרק ג' למסמכי המכרז  ו-4.6 

ונקבעו בהתאם לצרכי העירייה, בהתאם לשיקול  המתייחסות לניסיון בחלוקת דואר כמותי רשום 

דעתה כעורך המכרז.  ולניסיון בחלוקת דואר כמותי בפריסה כלל ארצית 

ניקוד האיכות הניתן בסעיף 4.2 נוגע לטיפול באופן  לרבות אזור יהודה ושומרון, וכן מבוקש לבטל את 

עצמאי על ידי המשתתף במכרז, קרי: שהמשתתף  אמת המידה הקבועה בסעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי 

במכרז מבצע בעצמו ולא באמצעות בעל היתר אחר,  המכרז שעניינה העסקה ישירה של דוורים.  

וזאת בשני נושאים )כאשר לכל נושא ניתן ניקוד  הותרתם של סעיפים אלה על כנם מבטיחים מראש 

בנפרד(: האחד, טיפול עצמאי בדואר כמותי רשום  את זכייתה של חברת הדואר במכרז.  
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והשני, חלוקת דואר כמותי בפריסה כלל ארצית,  רק חברת הדואר מטפלת בדואר כמותי רשום 

לרבות אזור יהודה ושומרון, באופן עצמאי – נושאים  בעצמה ועל כן היא המשתתפת היחידה שתוכל 

המהווים חלק בלתי נפרד מהשירותים מושא המכרז.  לזכות ב-8 הנקודות הניתנות בגין זאת במסגרת 

כפי שהעירייה כבר השיבה לשאלה זו במסרת קובץ  אמת המידה הקבועה בסעיף 4.2, וב-4 הנקודות 

הבהרות מס' 1, הטיפול בדואר כמותי רשום מצריך  הניתנות בגין זאת במסגרת אמת המידה הקבועה 

ידע, מיומנות וניסיון מיוחדים, קל וחומר כאשר  בסעיף 4.5. רק חברת הדואר מחלקת בעצמה דואר 

עסקינן בהיקפים כה נרחבים )כאשר לשם הדוגמה,  כמותי בפריסה כלל ארצית לרבות באזור יהודה 

היקף הדואר הרשום הכמותי של העירייה בשנת 2021  ושומרון, ועל כן היא המשתתפת היחידה שתוכל 

היה כ-1,000,000 דברי דואר מבתי הדפוס, וכ- לזכות ב-8 הנקודות הניתנות בגין זאת במסגרת 

100,000 דברי דואר מבית העירייה(, והעירייה, כעורך  אמת המידה הקבועה בסעיף 4.2.   

המכרז, ראתה לנכון להעניק ניקוד איכות למשתתף  רק חברת הדואר מעסיקה מעל 200 דוורים בהעסקה 

במכרז המעניק שירותים אלה בכוחות עצמו, שלא  ישירה, ועל כן היא המשתתפת היחידה שתוכל 

באמצעות בעל היתר אחר. דבר זה נכון גם לעניין  לזכות ב-10 הנקודות הניתנות בגין זאת. החברה 

ניקוד האיכות המתייחס להיקף שירותי הדואר  שלנו, לעומת זאת, אינה מעסיקה דוורים בהעסקה 

הכמותי הרשום שבסעיף 4.5. יכולת חלוקת דואר  ישירה ועל כן לא תזכה כלל בניקוד באמת מידה זו 

בפריסה כלל ארצית הכרחית אף היא. לעירייה  )ככל הידוע לחברה, זה מצב הדברים גם לגבי א.ד. 

נמענים בכל רחבי הארץ, לרבות ביישובי ספר, באזור  הפצות ועיטוף בע"מ(. העסקת עובדים באמצעות 

יהודה ושומרון, במגזר הערבי ועוד כהנה יישובים  קבלני משנה היא נורמה מקובלת בענף הדואר. 

ואזורים שהגישה אליהם קשה יותר, או שאיתור  הסיבה לכך היא שבמהותה חלוקת דואר היא עבודה 

כתובות הנמענים בהם קשה יותר. הספק יידרש לחלק  בהיקף שעות מצומצם, ועל כן רק חברת הדואר, 

דברי דואר גם במקומות אלה, ולעירייה דרוש כי יהא  שהיא חברה ממשלתית )שהממשלה מכסה פעם אחר 

לו ניסיון בכך. לכן העירייה סבורה כי יש להעניק  פעם את גירעונותיה(, יכולה להרשות לעצמה 

ניקוד איכות לספק המבצע שירותים אלה בכוחות  להעסיק עשרות ואף מאות דוורים בהעסקה ישירה. 

עצמו.  אמות המידה שנקבעו לציון האיכות נותנות עדיפות 

לעניין ניקוד האיכות הניתן בסעיף 4.6 – העירייה כבר  ברורה ויתרון בלתי הוגן לחברת הדואר, שכן היא 

השיבה לשאלה זו במסגרת קובץ הבהרות מס' 1.  המשתתפת היחידה אשר תוכל לקבל את מלוא 

כמפורט בתשובתה, העירייה רואה יתרון ברור בספק  הנקודות ברכיב האיכות )בעוד שהתקרה של יתר 

המעסיק מספר רב של דוורים באופן ישיר, כעובדיו  המתמודדים ברכיב האיכות היא 70 נקודות(.    

הקבועים, על פני ספק המתבסס על עובדי קבלן   

חיצוני, עמו יש לו התקשרות. דוורים המועסקים  על רקע סעיף 3.5 לפרק ג' למסמכי המכרז הקובע כי 

באופן ישיר כעובדי הספק עצמו - תחלופתם נמוכה  תנאי סף הוא קבלת "ציון איכות מינימאלי של 

יותר, וכפועל יוצא מכך - מידת הכרתם את שטח  לפחות 50 נקודות", הרי שלמשתתפים במכרז 

חלוקת הדואר הינה גבוהה יותר; מידת נאמנותם  שאינם חברת הדואר יוותרו שולי ביטחון צרים 

לספק ואמינותם גבוהה יותר, ומידת הפיקוח עליהם  ביותר ביחס לציון האיכות המינימאלי.   

והאפשרות לביצוע בירורים בקשר לגורלם של דברי  ההכרח בתיקונן ובשינוין של אמות המידה, כמפורט 

דואר, לצורך מעקב, בקרה ומתן מענה לפניות  מעלה, נושא משנה תוקף נוכח מנגנון בחירת ההצעה 

נמענים/תושבים, הינה ישירה, מהירה ויעילה יותר.  הזוכה המעניק משקל של 70% לרכיב האיכות 

יצוין, כי אין זו הפעם הראשונה בה העירייה מעניקה  ומשקל של 30% לרכיב המחיר. מנגנון זה, בשילוב 
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ניקוד איכות בגין העסקה ישירה של עובדים במסגרת  עם אמות המידה, מייצר יתרון בלתי הוגן לחברת 

מכרזיה השונים.   הדואר שתוצאתו היא שחברת הדואר בהכרח תזכה 

עוד יצוין, כי הטענה לאי העסקת דוורים בהעסקה  בציון המשוקלל הגבוה ביותר ותזכה במכרז. כך, גם 

ישירה כלל אינה עולה בקנה אחד עם הנטען במכתב  אם משתתף )שאינו חברת הדואר( יצליח להשיג את 

חברתכם מיום 11.1.2022.  מלוא 70 הנקודות ברכיב האיכות )הניקוד 

המקסימאלי עבורו( ויעבור לשלב השני של בחינת  

הצעות המחיר, בהכרח לא יזכה במכרז, וזאת גם 

אם המחיר שיציע אותו משתתף יהיה זול ב-70% 

מהמחיר שתציע חברת הדואר.  

נמחיש את הדברים באמצעות דוגמה: נניח כי 

משתתף פוטנציאלי )שאינו חברת הדואר( זוכה ב -70 

נקודות בציון האיכות )הציון המקסימאלי עבורו(. 

בציון המשוקלל של אותו משתתף, רכיב האיכות 

יעמוד על 49 נקודות )70* 0.7(. הצעת המחיר של 

אותו משתתף היא הזולה ביותר מבין כל המציעים, 

ולכן הוא יזכה ב-100 נקודות ברכיב המחיר, ובציון 

משוקלל של 30 נקודות. הניקוד הסופי והמשוקלל 

של אותו משתתף יעמוד על 79 נקודות.  

חברת הדואר, לעומת זאת, יכולה לקבל ניקוד של 

100 נקודות ברכיב האיכות, המהוות 70 נקודות 

בציון המשוקלל )100* 0.7(. במצב דברים זה, לחברת 

הדואר נדרשות 9 נקודות בלבד ברכיב המחיר על-

מנת להשתוות למתמודד בעל ההצעה הזולה ביותר. 

ברי, כי מדובר במנגנון אשר מקנה לחברת הדואר 

יתרון בלתי הוגן על-פני המתמודדים הפוטנציאליים 

האחרים.   

לפי סעיף 6.3 לפרק ג' למסמכי המכרז, בעל ההצעה 

הזולה ביותר יקבל ניקוד 100, ושאר ההצעות ינוקדו 

ביחס אליו.   

בנסיבות אלה, משתתף פוטנציאלי שאינו חברת 

הדואר יכול להציע מחיר שעומד על 30% מהצעתה 

של חברת הדואר )זול פי יותר משלוש(, ועדיין חברת 

הדואר תוכרז כזוכה במכרז.   

  

כפי שהבהירה החברה, חלק מהשירותים נשוא 

המכרז – חלוקת דואר כמותי רשום וחלוקת דואר 

כמותי במכרזי חלוקה ובכתובות חסרות מיקוד  –  

היא וכל משתתף אחר יוכלו לבצע רק באמצעות 
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חברת הדואר. הואיל והמחירים שישלמו החברה וכל 

משתתף אחר לחברת הדואר אינם גמישים – 

המשמעות היא שלגבי השירותים האחרים נשוא 

המכרז, משתתף שאינו חברת הדואר ייאלץ לתת 

שיעורי הנחה גבוהים מאלה שצוינו מעלה 

)המופרזים ממילא(.   

 

חשוב להדגיש: העירייה תיקנה את תנאי הסף של 

המכרז, באופן שהושמטו מהם הדרישות לניסיון 

בחלוקת דואר כמותי רשום וחלוקת דואר כמותי 

בפריסה כלל ארצית באזור יהודה ושומרון; זאת, כך 

נראה, נוכח הבנתה כי דרישות אלו מאפשרות רק 

לחברת הדואר להתמודד במכרז ולזכות בו. החברה, 

כאמור, מברכת על תיקונים אלה, אולם היא סבורה 

– בכל הכבוד – כי לא ניתן להכניס את אותן דרישות 

בעייתיות ב"דלת האחורית", במסגרת אמות 

המידה, באופן שהופך אותן לתנאי סף "דה פקטו", 

ומאפשר רק לחברת הדואר לזכות במכרז.   

נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה תפנה בעניין זה    מבוקש לשנות את נוסח הסעיף בהתאם לבקשה  .3

לתשובתה לשאלה מס' 2 לעיל.  לביטול הדרישות הקבועות באמות המידה   5.3
שבסעיפים 4.2, 4.5 ו-4.6 לפרק ג' למסמכי המכרז.  

נוסח הסעיף לא ישונה. כפי שהבהירה העירייה בקובץ    מבוקש, כי מנגנון בחירת ההצעה הזוכה ישונה  .4

הבהרות מס' 1, קביעת המשקלות הינה בהתאם  באופן שהוא יעניק משקל של לפחות 50% לרכיב 

לשיקול דעת עורך המכרז. משקלות אלה נקבעו  המחיר.   

בהתחשב בצורכי העירייה לאור מתן השירותים  יחס של 30% לרכיב המחיר ו-70% לרכיב האיכות 

הנדרשים מכוח המכרז, לאור כל המפורט בסיכום  הוא חריג ביותר במכרזים כגון דא; במכרזים דומים 

כנס המשתתפים, ובפרט על רקע היקפי דברי הדואר  ככלל ניתן לכל הפחות משקל מכריע לרכיב הצעת 

הכמותי המשמעותיים, המחולקים בכל רחבי הארץ,  המחיר )כך, למשל, בערים ראשון לציון, אשדוד, 

החשיבות רבה בעמידה בלוחות הזמנים בהעברת  גבעתיים וחולון ניתן משקל של 100% למחיר, ובעיר 

תלושי ארנונה במועדים הקבועים בדין ובהתאם  חיפה ניתן משקל של 80% למחיר(, וכך ככלל גם   6
להחלטות בית המשפט, וכן באפשרות לבצע מעקב  במכרזים של משרדי ממשלה.   

ובקרה בזמן אמת על חלוקת דברי הדואר לסוגיהם  ההכרח בשינויו של מנגנון הבחירה בהצעה הזוכה 

ומתן מענה לפניות הנמענים/התושבים, לצורך מתן  נושא משנה תוקף נוכח העובדה, כי אמות המידה 

שירות ראוי ואיכותי.  מעניקות יתרון בלתי הוגן לחברת הדואר. כך, גם אם 

בהקשר זה יובהר, כי יחס משקלות איכות-מחיר של  התמהיל בין המשקולות ישונה באופן שרכיב המחיר 

70%-30% אינו חריג במכרזי העירייה.  יהיה 50% ורכיב האיכות 50% – ההצעה של 

עוד יובהר, כי המכרזים שצוינו כדוגמה במסגרת  מתמודד שאינו חברת הדואר תצטרך להיות א-

השאלה, לגביהם נטען כי הם "דומים" – אינם דומים  פריורית זולה ב-30% מהצעתה של חברת הדואר על-
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כלל ועיקר. עסקינן במכרזים בהיקפים נמוכים לאין  מנת להשתוות לחברת הדואר. מדובר בתוצאה בלתי 

שיעור מהמכרז דנן )מנמוכים פי-3 ועד נמוכים פי-26(,  סבירה בעליל.    

העוסקים בחלוקת דואר כמותי רגיל בלבד, ברובם 

דברי דואר ממוקדים וממוינים מבתי דפוס בלבד, 

בחלקם דברי דואר מסוג מסוים בלבד )תלושי 

ארנונה(, ואינם ברי השוואה למכרז דנן, שכפי שפורט 

בקובץ הבהרות מס' 1 - נועד לתת מענה וטיפול לכל 

הדואר הכמותי על סוגיו השונים הקיימים בעירייה, 

מכ-45 מחלקות שונות, לרבות דואר כמותי רגיל; 

דואר כמותי רשום; דואר כמותי היוצא מבית 

העירייה, שאינו ממוין; דואר כמותי היוצא מ-2 בתי 

הדפוס שלעירייה התקשרות עמם והכולל דואר כמותי 

ממוקד ושאינו ממוקד, ממוין ושאינו ממוין, והכל 

בהיקפים גבוהים: כך לדוגמא, בשנת 2021, היקף כלל 

הדואר הכמותי מבתי הדפוס עמד על כ-4,200,000 

דברי דואר; היקף דברי הדואר הכמותי הממוקד 

והלא ממוין מבתי הדפוס עמד על כ-850,000 דברי 

דואר; היקף הדואר הכמותי הלא ממוין מבניין 

העירייה עמד על כ- 280,000 דברי דואר; היקף הדואר 

הכמותי הרשום מבתי הדפוס עמד על כ-1,000,000 

דברי דואר; היקף הדואר הכמותי הרשום מבניין 

העירייה עמד על כ-100,000 דברי דואר. כאמור בסעיף 

7.1. לפרק ג' למסמכי המכרז, ההיקף הכספי השנתי 

הכולל של הדואר הכמותי עמד על סך של כ-

 .₪ 12,500,000

 

נספח 7 למכרז/ נספח ג' לחוזה 
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להלן נתונים המצויים בידי העירייה, הרלוונטיים    לצורך תמחור השירותים בהצעה, מבוקש לקבל את   .5

לדברי דואר בענייני ארנונה, שנשלחו בתקופה  התפלגות מבנה קובץ הארנונה לפי כמות כללית, 

שמחודש ינואר 2022 ועד ליום 17.11.2022:  כמות חסרי המיקוד, כמות מרכזי החלוקה וכמות 

הממוקדים. כאמור, במרכזי חלוקה ובכתובות   

מכתבי הודעה על ביצוע חילופי מחזיקים – נשלחו  חסרות מיקוד כל משתתף שאינו חברת הדואר 

בסה"כ 221,582, ומתוכם:  יצטרך להסתייע בשירותי חברת הדואר, ועל-כן 

144,886 בתוך תחומי ת"א  מבוקש לדעת מראש את היקפם של שירותים אלה 

73,948 מחוץ לתחומי ת"א  לצורך תמחור ההצעה.   

2,748 לת.ד   

554 ללא מיקוד   

   

שוברי ארנונה - נשלחו בסה"כ 272,796, ומתוכם:   

252,212 בתוך תחומי ת"א   

4,492 לת.ד בתוך תחומי ת"א   

13,572 מחוץ לתחומי ת"א   

2,520 לת.ד מחוץ לתחומי ת"א   

679 ללא מיקוד   

60 לת.ד ללא מיקוד   

)יצוין שחלק מהשוברים נשלחים במייל, כאשר פעם   

בשנה הללו נשלחים גם במייל וגם בדואר(.    

   

צווי דרישה לשנת 2022 - נשלחו בסה"כ 306,636,   

ומתוכם:   

212,841 בתוך תחומי ת"א   

93,795 מחוץ לתחומי ת"א   

1,427 ללא מיקוד    

   

מכתבי הודעות בעניין העלאת תעריף מגורים: נשלחו   

בסה"כ 41,627   

הודעות על קיום חוב: נשלחו בסה"כ 48,708   

הודעות על שינויים בצו הארנונה 2023: נשלחו בסה"כ   

 216,811  

  

נוסח הנספח לא ישונה. על המשתתף במכרז לקחת  מבוקש לאפשר למשתתפים לתמחר את השירותים 

בחשבון, לצורך תמחור הצעתו, את כלל מטלות  המנויים בסעיפים 3 ו-5 למפרט הטכני )נספח ב' 

החוזה, לרבות השירותים המנויים בסעיפים 3 ו-5  לחוזה( במסגרת נספח 7.  

למפרט הטכני )נספח ב' לחוזה(.    
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נוסח ההוראה, כמו גם סעיף 8 לנספח א' לחוזה, לא  מבוקש למחוק את ההוראה הבאה: 

ישונו. על המשתתף במכרז לקחת בחשבון, לצורך  "בהתאם לתקנה 3 לתקנות הדואר, במקרה 

תמחור הצעתו, את כלל הוראות החוזה.  שהעירייה קיבלה שירותי דואר כמותי בהיקף כספי 

העולה על סך של 300,000 ₪ )לא כולל מע"מ(,  

ברבעון קלנדרי )להלן: "הסכום המזערי"(, הספק 

מתחייב לתת הנחה בשיעור של 10% על כל סכום 

המשולם בעד שירותי דואר כמותי שניתנו באותו 

רבעון, העולה על הסכום המזערי, וזאת לגבי דואר 

כמותי על כל סוגיו, וללא תלות במאפייני המשלוח." 

 

כידוע, תקנות הדואר מחייבות רק את חברת 

הדואר; הוראה זו מחייבת את המשתתפים להעניק 

הנחה נוספת על המחיר שהציעו, ובכך פוגעת 

באפשרותם של משתתפים שאינם חברת הדואר 

לממש את הגמישות שלהם במחיר. 

נספח 8 למכרז 

נוסח הנספח לא ישונה. העירייה תפנה בעניין זה    ביטולם של סעיפים 4.2 ו-4.5 לפרק ג' למסמכי   .6

לתשובתה לשאלה מס' 2 לעיל.  המכרז, כמבוקש לעיל, מחייב את תיקונו ושינויו של 

נספח זה )במקומות שבהם הוא מתייחס לדואר  

כמותי רשום ולפריסה כלל ארצית לרבות אזור  

יהודה ושומרון(.   

   

סעיף 5.2 לפרק ג' למסמכי המכרז, כמו גם כותרת  מכל מקום, ככל שהבקשה לביטולם של סעיפים אלה 

נספח 8, מבהירים כי הנספח משמש הן להוכחת  לא תתקבל - מבוקש להבהיר כי ההוראות בנספח זה 

עמידת המשתתף במכרז בתנאי הסף הקבוע בסעיף  המתייחסות לחלוקת דואר בפריסה כלל ארצית 

3.2 לפרק ג' למסמכי המכרז והן לקבלת ניקוד  לרבות באזור יהודה ושומרון ולחלוקת דואר כמותי 

האיכות על פי סעיפים 4.1, 4.2 ו-4.5 לפרק ג' למסמכי  רשום אינן נוגעות לתנאי הסף, וכי משתתף אינו 

המכרז. בנוסף, נספח 8, בנוסח שפורסם בקובץ  חייב להתייחס אליהן בהצעתו. 

הבהרות מס' 3 ביום 8.9.2022, מאפשר למשתתף   

במכרז, בעת מילויו, לבחור/לסמן/למחוק בהתאם   

לאפשרויות המתאימות והרלוונטיות לאותו משתתף.   

  

נוסח מסמכי המכרז שהועבר למשתתפי המכרז ביום  ההתייחסות היא לנוסחו של נספח 8 כפי שפורסם 
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27.10.2022 נשלח לשם הנוחות בלבד. לנוסח זה אכן  ונשלח למשתתפים ביום 8.9.2022 . דומה, כי הנוסח 

צורף בטעות נוסח לא עדכני של נספח 8. העירייה  שהועבר למשתתפים ביום 27.10.2022 אינו הנוסח 

תבהיר, כי הנוסח המעודכן והמחייב של נספח 8 הינו  המעודכן ביותר של נספח זה. 

זה שפורסם במסגרת קובץ הבהרות מס' 3 ונשלח 

למשתתפי המכרז ביום 8.9.2022. 

נספח 9 למכרז 

נוסח הנספח לא ישונה. העירייה תפנה בעניין זה    מבוקש לתקן נספח זה בהתאם לתיקון המבוקש   .7

לתשובתה לשאלה מס' 2 לעיל.  מעלה בנוגע לסעיף 3.3 למסמכי המכרז. 

מבוקש למחוק את סעיף 4 לנספח זה, בהתאם  

לבקשה לביטולו של סעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי  

המכרז, כמפורט מעלה.  

    

העירייה תפנה להוראת סעיף 16 לנספח א' לחוזה,  בנוגע לדרישה לפיה "ככל שמנהל האזור מועסק 

לפיה ככל שיהיה שינוי במנהלי האזורים – באחריות  כפרילנסר יש לצרף מסמך/חוזה/התחייבות כי יבצע 

הספק לעדכן את העירייה, וכן להוראת סעיף 1.3  את תפקידו במהלך תקופת ההתקשרות עבור 

לחוזה, לפיה הספק מתחייב לעמוד בכל תנאי הסף  המשתתף במכרז, ככל שיזכה במכרז" – מבוקש 

לביצוע ההתקשרות, כפי שפורטו בתנאי המכרז של  להבהיר כי אין בדרישה זו כדי לחייב "חתונה 

החוזה. בהתאם לכך, בעת החלפת מנהל אזור – על  קתולית" בין המשתתף לבין מנהלי האזור, וכי 

הספק לעדכן את העירייה וכן להעביר לה  העירייה תאפשר החלפה של מנהלי אזורים במהלך 

מסמך/חוזה/התחייבות כי מנהל האזור יבצע את  תקופת ההתקשרות )ככל שיהיה בכך צורך(.   

תפקידו במהלך תקופת ההתקשרות עבור הספק. 

נספח 10 למכרז 
נוסח הנספח לא ישונה. העירייה תפנה בעניין זה    בהמשך לבקשה לביטולו של סעיף 4.6 לפרק ג'   .8

לתשובתה לשאלה מס' 2 לעיל.  למסמכי המכרז, מבוקש לתקן נספח זה באופן 

שיושמטו ממנו ההתייחסויות להעסקה ישירה של  

דוורים.  

העירייה תפנה את תשומת הלב לכך שהנספח משמש   

גם למילוי מס' הדוורים שהמשתתף במכרז העסיק  מבוקש להבהיר כי משתתף שאינו מעסיק מנהלי 

בהעסקה ישירה ולאישורו כי שילם בגינם את כל  אזורים במסגרת של יחסי עובד-מעסיק אינו מחויב 

הנדרש בחוק.  למלא נספח זה.   

נספח 11 למכרז 
מילוי הנספח נדרש גם לצורך קבלת ניקוד האיכות    מבוקש להבהיר, כי משתתף שאינו מעסיק מנהלי   .9

בקשר למספר הדוורים המועסקים בהעסקה ישירה,  אזורים במסגרת של יחסי עובד-מעסיק אינו מחויב 

בהתאם לסעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי המכרז וכמפורט  למלא נספח זה.  



עמוד 10 מתוך 11 
 

תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 

                      

בסעיף 5.3 לפרק ג' למסמכי המכרז ובנספח 10 

למכרז, שנספח 11 מתייחס אליו.  

בהתאם לכך, נספח 11 יתוקן בנוסח המצ"ב.                     

     

 
 
 

 

מסמך זה על נספחיו מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ויש לצרפו למסמכי המכרז 
 בשני עותקים חתומים ע"י המשתתף במכרז. 

 
 

 __________________________   __________
       תאריך  חתימה וחותמת של המשתתף במכרז

 
                                                                                                                                 

                                                                                                                                 בברכה, 

                                                                                                                             בצלאל טובין
                                                                                                                    מנהל אגף בתי העירייה 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
נספח 11 למכרז - להוכחת סעיף  3.3  לפרק ג' למסמכי המכרז ולצורך קבלת ניקוד איכות לפי 
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סעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי המכרז 
                                         )הטופס יוגש על נייר פירמה של רואי החשבון( 

תאריך: ________ 

לכבוד  

עיריית תל – אביב יפו  

 

הנדון: מכרז מסגרת פומבי לקבלת שירותי דואר כמותי עבור עיריית תל אביב- יפו 

 
 

)להלן: המשתתף במכרז( ולבקשתכם,  _  ___________________ כרואי החשבון של 

       

)שם המשתתף במכרז( 
 

בדקנו את הצהרת המשתתף במכרז בדבר תנאי הסף הקבוע בסעיף 3.3 ובדבר התנאי הקבוע 

בסעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי המכרז למתן שירותי דואר כמותי לעיריית תל אביב - יפו החתום על 

ידי המשתתף במכרז )להלן: "הדוח"(, אשר מצורף בזה ומסומן בחותמתנו לשם זיהוי. דוח זה 

הינו באחריות המשתתף במכרז. אחריותנו היא לחוות דעת על הנתונים בדוח זה בהתבסס על 

ביקורתנו. 

   

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים. על פי תקנים אלה נדרש מאתנו לתכנן את 

הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בדוח המשתתף במכרז הנ"ל 

הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע 

שבדוח המשתתף במכרז. אנו סבורים שבקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו. 

 

לדעתנו על בסיס בדיקתנו הדוח הנ"ל משקף באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את ספריו 

הבלתי מבוקרים של המשתתף במכרז גם לגבי מצבם של העובדים של המשתתף במכרז 

המפורטים בדוח לעניין תשלומי שכר עבודה, ניכויים למוסדות ממשלתיים לרבות למס הכנסה 

ולביטוח לאומי וכן הפרשות סוציאליות ואחרות והכל כנדרש בחוק )*(. 

 

)*( לעניין מכתבנו זה – "החוק" הינו חוק שכר מינימום, חוק הפרשה שנתית, חוק שעות עבודה 

ומנוחה, חוק דמי מחלה, חוק פיצויי פיטורין  

בברכה, 

 

 _____________________    _____________________

   שם רו"ח       חותמת וחתימה 
כתובת, טלפון ומספר רישיון 

 


